+

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  23.09.2019г. № 39
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                  23.09.2019г.   39 №
Питешкаси яле

Внесение изменение в постановление
администрации Питишевского сельского поселения
Аликовского района Чувашской Республики
от 29.05.2019 г №22 «Об утверждении реестра мест
 (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Питишевского
сельского поселения Аликовского района»

Администрация Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики   постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 29.05.2019 г №22 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Питишевского сельского поселения Аликовского района» следующие изменения:
2. Приложение 1 изложить в новой редакции настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава  Питишевского
2

сельского поселения                                                                        А. Ю.Гаврилова

Приложение
к постановлению администрации
Питишевского
 сельского поселения
 от 23.09.2019г. №39

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Питишевского сельского поселения Аликовского района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Периодичность вывоза ТКО

	Весенне-летне-осенний период (06.04-27.10)
	Зимний период
(28.10-05.04)

	Питишевское сельское поселение

	1
	д.Питишево, ул. Мира окраина улицы
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул.Мира д.1-43,
ул.Набережная д.1-18
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	2
	д.Питишево, ул. Войкова
около старой котельной школы
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул. Войкова д. 1-60
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	3
	Д.Орбаши
Перекресток улиц Союзная и Набережная
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул.Союзная, д.1-37
ул .Набережная, д.1-34
ул. Нагорная, д.1-19

	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	4
	д. Пизипово
Окраина улицы Центральная
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул. Центральная, д.1-64
ул.Советская, д.1-53
ул.Западная, д.1-14
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	5
	.д. Пизипово
Окраина улицы Восточная

	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул.Восточная, д.1-40
;
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	6
	с.Устье
Окраина улицы Северная
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул. Северная,д.1-36;
ул.Школьная, д.72-108

	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	7
	с.Устье
окраина улицы Чапаева
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул. Чапаева, д. 1-22
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	8
	с.Устье
перекресток улицы Школьная
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул. Школьная, д.1-73
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	9
	д.Анаткасы
Перекресток улицы Николаева
	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул. Николаева, д.1-52
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	10
	.д. Пизипово
Перекресток улиц Центральная и Советская

	Покрытие - железобетонное.           Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров ( евроконтейнеры) -2 . Объем: 1,1 куб.м.
	Администрация Питишевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019586
	Частные домовладения:
ул.Советская, д. 1- 53
;
	ежедневно
	один раз в 3 дня

[bookmark: _GoBack]
image1.png